Dilecte fili in xpi salutem et apostolicam benedictionem. Commendamus tibi in xpi nomine sine cura Ecclesiam seu Cappellam Abbatiam seu Preposituram nunc et
 Serenitate loci de Carari in diocesi mediolanensi abbe quam Hystus Cardinalis Honoratus nuncius in commendam ad sui vitam ex concessione et dispensatione
 apostolica dicitur obtinere commenda huiusmodi in quibus obtinere consentit per obitum eiusdem Hystus Cardinalis qui nuncius apud Sedem apostolicam obitum clauit
 exterrum cessante adhuc eoque ante commendam ipsam vacatui modo vacatorem et circa dispositionem huiusmodi reseruatam prout in litteris apostolicis sub sigillo
 proprio dicitur expressum latius explicabitur. Quare nos ne dum littere per te dante expectantur Ecclesia seu Cappella huiusmodi aliqua in spiritualibus et temporalibus
 demerenda partium promovere simulque commoditati tue consulere valeamus tibi ut vigere minime per te vel procuratorem duntaxat legitimum Ecclesie seu Cappelle
 huiusmodi illiusque bonorum omnium corporalem realem et actualem possessionem apprehendere et retinere illiusque fructus redditus et proventus percipere exigere et
 levare ac in tuos usus et utilitatem convertere libere libertate valeas perinde ac si littere per te sub sigillo expressa essent apostolica auctoritate tenore minime licentiam et facultatem
 impartimus. Quocirca dilecti filii capitulum Curie Cantuarie apostolice generali Auditori ac antiquiori Canonico Ecclesie mediolanensis et Vicario Venerabilis
 fratris Archiepiscopi mediolanensis in spiritualibus qualiter per te committimus et mandamus quatenus ipse vel duo aut unus eorum per se vel alium seu alios prius
 in iudicio adhibentes te in possessionem Ecclesie seu Cappelle huiusmodi et illi forsitan annexorum iudicium ante nos et defendam in clivum amoris inde et ex pulchris gentibus
 cumque detentoribus et intrusis non tamen a Nobismet ipsis ante datam omnium provisionem seu commendam habentibus quos detentores ac intrusos nos ante
 omnium provisionem et amicos denunciamus tibi que de fructibus redditibus et proventibus Ecclesie seu Cappelle huiusmodi et annexorum tam a die obitus dicti Hystus
 Cardinalis decurrens quam decurrendis si in iudicio in iudicio in Curia Cantuarie apostolice Auditorum Subcollector deputati solitis non fuerit si vero deputati solitis
 fuerit si die duntaxat accepta per te Ecclesie seu Cappelle huiusmodi possessionem integre responderi faciant eosdem detentores et intrusos ac proventus quoscumque alios
 contradiutores per provisionem suorum beneficiorum ecclesiarum quorumcumque in iudicio in iudicio ad illa et alia in posterum obtinenda ac demum per censuras et
 poenas ecclesiales aliisque opprobria huiusmodi et facti remedia approposita competenda. Immo etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachij secularis. Deventores te
 aut pro executoribus nunciis in provisione spoliaste neque amicos et expulsi actionem spoliis competere nec illos super spolio aut vnde vi agere posse neque quascumque
 collationes provisiones commendas aut alias dispositiones de Ecclesia seu Cappella huiusmodi factas ad celebrandum huiusmodi spolum prodesse. Et ne per quoscumque iudices
 ordinaros et delegatos eadem causam saltem in iudicio Auditoribus iudicari et definitum esse ac inane et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scilicet
 vel ignoranter contingit attentari. Non obstantibus. Bonifacii VIII. in predecessore nostro de vna et in Consilio generali edita de clivibus dicitur, duntaxat ultra tres dietas
 abigitur ante omnium provisionem non tractantur alijque Conventionibus et ordinationibus apostolicis ac in iudicio in iudicio eorum alijque seu abigitibus
 vigore quarumcumque commissionum apostolicarum iam forsitan decore non in executionem emanantibus aut per hanc emanantibus contrariis quibuscumque aut si detentoribus
 et intrusis prius vel quibuscumque alijs committitur aut duntaxat ad eadem sedi Sede in iudicio in iudicio quod interdum suspendi vel excommunicari non possunt per viros apostolicos
 non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de iudicio huiusmodi mentionem. Volumus autem quod infra sex menses a data omnium provisionum huiusmodi
 per te sub sigillo expedire ac iura Cantuarie apostolice et alij provisione debita persolvere omnino teneamus ab omnibus diebus sex menses elapsis Ecclesia seu Cappella
 huiusmodi vacare censetur eo ipso. Dey Roma apud S. Mariani in morbo die xxii. Junij. MCCCXXX. Pontificatus nostri Anno Primo